DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO BIOCHAR NO MANEJO
DE SOLO DEGRADADO DO MINICÍPIO DE GILBUÉS- PIAUÍ, SEMIÁRIDO PIAUIENSE
de autoria de SUZANE PEREIRA CARVALHO, BRENDHA JULLIANNY CARDOSO DE
SOUSA FEITOSA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50584

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50584